

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B.N. Skilte Randers A/S**

**Jomfruløkken 6, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 49 90 70 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

**Peter Thorsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.N. Skilte Randers A/S Jomfruløkken 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 49 90 70 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thorsen, Formand Jens Alfred Iversen Christian Frimor Frølund
<b>Direktion</b>	Christian Frimor Frølund
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Thorsen A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Signuption ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og handel med skilte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 34.557 t.kr. mod 34.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.828 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.556.839</b>	<b>34.716.012</b>
1 Personaleomkostninger	-31.090.477	-31.936.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-921.827	-912.497
Andre driftsomkostninger	40.000	-71.842
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.584.535</b>	<b>1.795.644</b>
Andre finansielle indtægter	65.020	47.515
Nedskrivning af finansielle aktiver	-153.065	-152.966
Øvrige finansielle omkostninger	-116.441	-97.233
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.380.049</b>	<b>1.592.960</b>
Skat af årets resultat	-552.308	-381.867
<b>Årets resultat</b>	<b>1.827.741</b>	<b>1.211.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	605.000
Overføres til overført resultat	327.741	606.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.827.741</b>	<b>1.211.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	3.885.996	4.125.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.521	338.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.173.517</u>	<u>4.463.739</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.759	398.755
Andre værdipapirer og kapitalandele	120.555	120.555
Deposita	421.831	410.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>796.145</u>	<u>929.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.969.662</u></b>	<b><u>5.393.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.689.702	2.479.541
Varer under fremstilling	755.657	612.318
Varebeholdninger i alt	<u>3.445.359</u>	<u>3.091.859</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.853.326	7.739.989
Andre tilgodehavender	132.069	138.253
Periodeafgrænsningsposter	175.370	183.053
Tilgodehavender i alt	<u>10.160.765</u>	<u>8.061.295</u>
Likvide beholdninger	4.942	490.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.611.066</u></b>	<b><u>11.643.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.580.728</u></b>	<b><u>17.037.700</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.270.168	4.942.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	605.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.270.168</b>	<b>6.047.427</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	218.240	201.192
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>218.240</b>	<b>201.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	464.055	1.020.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	464.055	1.020.854
Gæld til pengeinstitutter	337.580	439.901
Modtagne forudbetalinger fra kunder	374.872	544.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.014.155	4.818.890
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	535.260	346.544
Anden gæld	3.366.398	3.618.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.628.265	9.768.227
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.092.320</b>	<b>10.789.081</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.580.728</b>	<b>17.037.700</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.942.427	605.000	6.047.427
Udloddet udbytte	0	0	-605.000	-605.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.741	1.500.000	1.827.741
	<b>500.000</b>	<b>5.270.168</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.270.168</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	27.562.297	28.557.313
Pensioner	2.947.863	2.734.229
Andre omkostninger til social sikring	<u>580.317</u>	<u>644.487</u>
	<b><u>31.090.477</u></b>	<b><u>31.936.029</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>64</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter:

Løsørejerpantebrev nom. kr. 450 t.kr. i Renault Master, årg. 2016. Regnskabsmæssig værdi t.kr. 106.

Virksomhedspant nom 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.445.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.853.326

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter med en årlig husleje på kr. 2.178.000 og kr. 251.000. Kontrakterne er uopsigelige til den 31/12 2030.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Throsen A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
